Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,162.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 108,547.60

2.3.9.8.02 Accesorios 1,404.20

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 41,890.00

Total 155,004.20

El monto de : **Ciento cincuenta y cinco  mil cuatro con 20/100 (155,004.20)